C O M M . R E I P .

Post ampliationem oris eius, superponantur ei uentoſa: et imponatur uentoſa bombax ad cautelam illius qui fugere intendit per eam. Deinde ponantur cancri uiui in olla aeris super ignem, & incinerent. Post fiant partes, iiii, cineris ipsorum, thuris pars, i., gentianæ partes, iiij, frat pul. de quo detur potuſi tercius pars ipsius cum aqua frigida, aceto, & melle & primo die. Et si post aliquos dies eſt, pone medicamen in dupla quantitate, quia Gal. dicit, q̄ fanauerat quandam hoc medicamine poſtq̄ fuerat cum timore aque. Et curetur regimine laboratis melancholia. Nullo uero modo confolidetur uulnus, antequā superponatur nux trita nocte, dieq. Deinde dentur gallinae in cibo, quia si inde moritur gallina, iterato superponatur emplaſtrum. Sin autem; curatus eſt. Et cibetur gallina, arietibus, menta, & melissa. Quod si timor in potu aqua superuenit, patiens non posset liberari. Tamen regatur regimine melancholia, uel mala cogitatione laborantis: & immittatur aqua ori eius per cannale. Et dicitur: q̄ si aqua approximatur ei in uafe lignea super pellem dabili claudicantis, eam bibat, etiā pifanam cū mucilaginibus, & trocīcis mitigantibus fitim, cum granis cucurbitae, portulace, citroni ana, gumi, amido, dragagan, spodio ana pars media, tritis cum pſillio, & trocifaciat. Dosis aur. i. cuin aqua frigida. Dicitur etiam q̄ par canis rabidi uustum, & comeſtum iuuat.

2 Curetur medicinis attractiui, ut emplaſtrum prædicto: uel unguento aeris uiridis. Et morbus hominis ieuni noctius eſt. Emplaſtratur cinere uitis, aceto, & oleo: aut farina fabarum, confeſta cum oleo & aceto roſ. Et morbus simus, & canis rabidi emplaſtratur cepis, sale tritis. Et super morbum canisaspergatur ipsa hora acetum: aut ponatur lana succida infusa in oleo & aceto: aut cepa cum melle.

3 Si mordeat lacerta leprola, loco fiaſ cum aqua tepida, & oleo: & fricetur locus. Deinde extrahantur dentes ipsius, quia non ceſſabit dolor, donec dentes fuerint remoti. Deinde ſugatur locus, & lauetur aqua, & furſure: & superponatur ei cinis uitis, cum oleo. Pediculus uulteris maior eſt pediculo, uenenofus eſt, valde morderet, & nō pungit, ut dicitur a quibusdam: & iuxta paruitatem corporis eius periculofus eſt, & difficultis ſolus: ideo, quia uenenum eius eſt calidum. Sed curatur lacte capriño recenti hora mulſonis. Et locus linatur lapide bezoar (alias, ēchar) diſſoluto, & cum ſandal, rufis, aqua laeteca, & ſemperiua: uel tuſule. Et bibat pifanam, & pſillum cuin aqua cucurbitae, & citrullorum.